Campionati Nazionali Assoluti Estivi

N i
Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m Totale 200 m Totale
4x200 m Stile Libero - Donne
Serie 2
1 5 C.C. AnieneB Circolo Canottieri Aniene 8'28.44
BORGHETTI Laura 1990 29.73 1'00.74 1'00.74 2'04.95 2'04.95
QUADARELLA Erica 1993 1'00.97 3'05.92 2'06.12 4'11.07
STRICKNER Teresa 1993 1'02.86 5'13.93 2'08.02 6'19.09
D'INTINO Valentina 1988 1'01.84 7'20.93 2'09.35 8'28.44
2 7 Nottoli Nuoto 74 Nottoli Nuoto 74 8'35.80
SOLDATI Teresa 1994 29.93 1'02.28 1'02.28 2'10.62 2'10.62
DONNOLA Giulia 1992 1'02.45 3'13.07 2'09.30 4'19.92
GAVA Giordana 1993 1'03.73 5'23.65 2'09.76  6'29.68
ZANUTTO Marina 1989 1'01.19 7'30.87 2'06.12 8'35.80
3 1 Veneto Banca Montebell. Veneto Banca Montebelluna 8'36.01
AGNOLETTO Jasmin 1991 29.16 1'00.14 1'00.14 2'04.20 2'04.20
PERENCIN Alessia 1990 1'03.23 3'07.43 2'10.41 4'14.61
BARCELLONA Beatrice 1992 1'04.69 5'19.30 2'11.85 6'26.46
STRAMARE Camilla 1990 1'03.09 7'29.55 2'09.55 8'36.01
4 6 CNUISP - Bologna CN UISP - Bologna 8'38.62
PERON Gaia 1986 29.91 1'02.32 1'02.32 2'09.39 2'09.39
CASTELLARI Anna 1992 1'02.14 3'11.53 2'08.86 4'18.25
SANDRINI Greta 1993 1'03.54 5'21.79 2'10.95 6'29.20
PALLERI Sara 1987 1'03.25 7'32.45 2'09.42 8'38.62
5 4 Plain Team Veneto B Plain Team Veneto asd 8'39.28
RANZATO Alessia 1993 29.91 1'01.77 1'01.77 2'10.57 2'10.57
PERUZZO Silvia 1992 1'02.44 3'13.01 2'09.83 4'20.40
MARCATO Francesca 1992 1'02.86 5'23.26 2'10.38 6'30.78
GIAGIO Silvia 1993 1'02.64 7'33.42 2'08.50 8'39.28
6 3 Pesaro Nuoto Pesaro Nuoto 8'39.64
PENTUCCI Michela 1992 31.43 1'05.17 1'05.17 2'13.97 2'13.97
BALLARINI Sara 1988 1'02.10 3'16.07 2'06.84 4'20.81
ANGELINI Alessia 1991 1'03.19 5'24.00 2'09.67 6'30.48
GALLI Ludovica 1994 1'03.39 7'33.87 2'09.16 8'39.64
7 2 Nuoto Livorno Nuoto Livorno 8'44.18
MORI Martina 1992 31.47 1'04.71 1'04.71 2'12.77 2'12.77
DE MEMME Martina 1991 1'02.08 3'14.85 2'07.50 4'20.27
NERI Veronica 1992 1'03.86 524.13 2'10.68 6'30.95
TISTARELLI Barbara 1992 1'03.82 7'34.77 2'13.23 8'44.18
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